12 Persiane avvolgibili a stecche orientabili e sovrapponibili a completa chiusura, complete di accessori, guide laterali, supporti, rulli, etc,
01.P13.B20.0 comandi autofrenanti ad asta e maniglia snodata: In profilati in lega di alluminio 6060 con auto-orientamento delle stecche a persiana
10 abbassata

euro (centocinquantanove/62) m² 159,62

Nr. 13 Maniglione antipanico con scrocco alto e basso, maniglia in acciaio con bloccaggio con chiave e cilindro esterno con funzionamento
01.P14.C19.0 dall'interno con barra orizzontale in acciaio cromato Con funzionamento dall'esterno con maniglia
05 euro (centonovantauno/94) cad 191,94

Nr. 14 Vetrate isolanti tipo vetrocamera con basso emissivo; formate da due lastre di vetro, normale o stratificata, con interposta intercapedine d'aria
01.P20.B04.0 o gas; complete di profilati distanziatori, giunti elastici, sali disidratanti etc.; i vetri antisfondamento sono costituiti da due lastre con interposta
95 pellicola di polivinilbutirrale. (Per vetri con altre caratteristiche vedere 01.P20.B06) 3+3/15/3+3 magnetronico (B.E. 1 lastra)+aria; U= 1,4 W/

m²K e Rw= c.a 36dB
euro (centonove/56) m² 109,56

Nr. 15 Variazione del prezzo per vetrate isolanti tipo vetro camera (01.P20.B04 e 01.P20.B05) supplemento con gas argon 90%
01.P20.B06.0euro (sei/18) m² 6,18
05

Nr. 16 idem c.s. ...supplemento con vetro satinato
01.P20.B06.0euro (trentanove/05) m² 39,05

[...]

trasmittanza termica dei telai Uf =<2,0 e =>1,8 W/m²K
05 (UNI EN ISO 10077-2). (Per telai con diversa trasmittanza termica Uf, vedere 01.P20.L40) -in legno di pino (Pinus Slvestris), portafinestra a

specchiatura fissa; di superficie fino a 3,5 m²
euro (duecentosettantasei/71) m² 276,71

Nr. 18 idem c.s. ...Slvestris), portafinestra ad anta e ribalta; di superficie fino a 3,5 m²
01.P20.L10.0euro (cinquecentosettantadue/35) m² 572,35
25

Nr. 19 idem c.s. ...Slvestris), portafinestra a due ante anta-anta; di superficie oltre 3,5 m²
01.P20.L10.0euro (quattrocentocinquantasei/49) m² 456,49
40

Nr. 20 idem c.s. ...Slvestris), portafinestra a due ante anta-anta/ribalta; di superficie fino a 3,5 m²
01.P20.L10.0euro (cinquecentonovantacinque/99) m² 595,99
45

Nr. 21 Variazione del prezzo di telai per serramenti esterni in legno 01.P20.L00, 01.P20.L10, 01.P20.L20 e 01.P20.L30 incremento per telaio per
01.P20.L40.0 finestre e portefinestre con trasmittanza termica Uf= <1,6 e =>1,0 W/m²K (UNI EN ISO 10077-2). 01.P20.L20 e 01.P20.L30 (percentuale del
15 18 %)

euro (cinquecentosettantadue/35) 572,35

Nr. 22 Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispesl, installata su autocarro, con braccio a più snodi a movimento idraulico,
01.P24.C75.0 compreso l'operatore ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Con sollevamento della navicella fino a m 12